Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO
DECRETO N°D/2.954/2.013, de 11 de março de 2.013.
“NOMEIA PARA CARGO EM COMISSÃO
VANUZA DEMIN TONIELO”
O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO-SC., usando das atribuições que a Lei lhe confere, e na forma do Artigo 37, II da Constituição Federal, combinado com a Legislação Municipal Vigente,

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR no interesse dos Serviços da Administração Pública Municipal, VANUSA DEMIN TONIELO, para as funções do Cargo em Comissão de Diretora da Secretaria Municipal de Educação e Cultura, Nível CC-1/08, Referencia “A”, da Tabela I, Quadro Permanente de Pessoal Comissionado, com os vencimentos constantes na Tabela VII, Regime Jurídico Estatutário, filiado ao Regime Geral de Previdência Social.

Art.2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Centro Administrativo Municipal de Presidente Castello Branco-SC, 11 de março de 2.013.

CLAUDIO SARTORI

Prefeito Municipal

Publicado o presente DECRETO, em 11/03/2013, na forma da Lei Orgânica Municipal.

ADEMIR DOMINGOS MIOTTO

Secretário Municipal de Administração,

Planejamento e Finanças.